

Paw P. Tømrer/Snedker ApS

Gøttrupvej 43, Gøttrup, 9640 Farsø

CVR-nr. 31 42 16 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

Paw Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Paw P. Tømrer/Snedker ApS
Gøttrupvej 43
Gøttrup
9640 Farsø

Hjemmeside: www.pawp.dk

CVR-nr.: 31 42 16 75

Stiftet: 1. januar 2008

Hjemsted: Farsø

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Paw Pedersen

Revisor

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udføre tømrer- og bygningsnedkerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 422.971 mod 465.148 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35.994 mod 17.235 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	422.971	465.148
1 Personaleomkostninger	-329.754	-377.633
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.058	-50.258
Resultat før finansielle poster	57.159	37.257
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.033	-12.807
Resultat før skat	48.126	24.450
Skat af årets resultat	-12.132	-7.215
Årets resultat	35.994	17.235
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	35.994	17.235
Disponeret i alt	35.994	17.235

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.040	78.098
Materielle anlægsaktiver i alt	63.040	78.098
Anlægsaktiver i alt	63.040	78.098
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	48.824	65.493
Varebeholdninger i alt	48.824	65.493
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	221.358	369.747
Udskidte skatteaktiver	7.337	6.474
Periodeafgrænsningsposter	10.092	10.541
Tilgodehavender i alt	238.787	386.762
Likvide beholdninger	93.564	0
Omsætningsaktiver i alt	381.175	452.255
Aktiver i alt	444.215	530.353

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>111.995</u>	<u>76.001</u>
	Egenkapital i alt	<u>236.995</u>	<u>201.001</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	92.897
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.203	74.288
	Selskabsskat	10.994	9.388
	Anden gæld	<u>108.023</u>	<u>152.779</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>207.220</u>	<u>329.352</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>207.220</u>	<u>329.352</u>
	Passiver i alt	<u>444.215</u>	<u>530.353</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Nærtstående parter		

Noter

	2015	2014
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	280.919	335.507
Pensioner	36.637	33.279
Andre omkostninger til social sikring	3.240	3.240
Personalemkostninger i øvrigt	8.958	5.607
	329.754	377.633
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.033	12.807
	9.033	12.807
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	350.936	350.936
Tilgang i årets løb	21.000	0
Kostpris 31. december 2015	371.936	350.936
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-272.838	-222.580
Årets af-/nedskrivninger	-36.058	-50.258
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-308.896	-272.838
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	63.040	78.098
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	76.001	58.766
Årets overførte overskud eller underskud	<u>35.994</u>	<u>17.235</u>
	<u>111.995</u>	<u>76.001</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør 0 kr.

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Paw Pedersen, Farsø